DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREPARAÇÃO E
CARACTERIZAÇÃO DE MEMBRANA INORGÂNICA COM PROPRIEDADES PARA
REMOÇÃO DE CORANTE AMARELO REATIVO BF – 3R de autoria de RONDINELE
NUNES DE ARUAJO, ROCHELIA SILVA SOUZA CUNHA, ANTONIELLY DOS SANTOS
BARBOSA, FABIANA MEDEIROS DO NASCIMENTO SILVA, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99870

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99870